Monasteria. Famuli monasteriorum ubi debeant in Paschate communicare. *l. 6. n. 240. v. 10.* An monasteria regularium sint loca exempta? *l. 7. n. 24,* vide *Monialis*, et *Clausura*.

Monasterium. Religiosus avertens testatorem à relinquendo legatum Ecclesiæ matrici, ut relinquat monasterio. *l. 4. n. 588.*

Moneta. Famulus cambiens monetam. *l. 4. n. 856.* *Moneta adulterina* an possit expendi? *n. 855.* Vide alia *v. Pecunia*.

Monialis. An vota monialium possint irritari ab abbatissa? *l. 4. n. 233.* *Moniales* quibus prælatis teneantur obedire. *l. 5. n. 51.* An teneantur in visitatione revelare defectus aliarum? *n. 57.* De privilegiis monialium. *l. 5. n. 60.* An moniales gaudeant privilegiis religiosorum? *ib.* An possint absolvi ab Episcopo? *n. 61.* An moniales possint respondere celebranti? *l. 6 n. 391.* An possint eligere confessarium, si negetur eis extraordinarius? *n. 576.* Ubi vide plura de extraordinario. An moniales possint recusare confessarium deputatum ab Episcopo? *n. 577.* *v. Advertit idem.* An parochus possit eligi in confessarium monialium? *d. n. 577.* *v. Not. 3.* An Vicarius Generalis Episcopi, et regulares? *ib.* *Moniales* an subjaceant reservationi factæ ab Episcopo? *n. 602.* An etiam exemptæ? *ibid. Qu. VI.* Quid si Episcopus casum reservet clausuræ? *Qu. VII. et l. 7 n. 241.* De ingressu in monasterium monialium. *l. 7 n. 221.* De monialibus violentibus clausuram. *num. 229.* De collocutione cum monialibus. *num. 232.* An vetetur solus accessus? *n. 233.* An detur in collocutione parvitas materiæ? *n. 236.* Quid circa regulares? *n. 232. et n. 236.* Quid si quis loquatur per signa? *n. 234.* Quibus licet loqui, an consanguineis? *n. 239.* An quæstuantibus, et pauperibus? *ib. v. 3.* et an impuberibus? *n. 240.* An peregrinis etc.? *n. 242.* Episcopis. *n. 243.* Interrogationes faciendæ monialibus confitentibus. in *Praxi Confess.* *n. 54 ad V.* An Mendicantes teneantur sub gravi confiteri et communicare singulis mensibus? *l. 6. n. 313.* *v. Dicunt tamen.*

Monilio, et *Monere*. An ad exigendum interesse pro damno emergente requiratur, ut moneatur mutuarius? *l. 4. n. 769.*

Confessarius prævidens monitionem de restitutione non profutaram. *n.* 682. *vers.* *Qu. II.* et *n.* 988. An confessarius debeat monere pœnitentes? *l.* 6. *n.* 609. et in *Praxi Conf.* *n.* 8. Quid si prævideat monitionem non profutaram? *l.* 6. *n.* 610. et in *Praxi* *n.* 9. Si advertat matrimonium nullum. *n.* 611. Et quid si sit contrahendum? *n.* 612. An semper facienda monitio de restitutione? *n.* 614. Quid si timeretur scandalum aliorum? *ibid. v.* *Inf. III* Quid si dænum immineat bone communi? *n.* 615. Si pœnitens interroget? *n.* 616. Si brevi speratur fructus. *ibid. v.* *Excipiendum.* Quid in dubio? *ibid. v.* *Utrum.* Semper monendus pœnitens de obligatione denunciandi confessarium sollicitantem? *n.* 694. Monitio rei in censuris. *l.* 7 *n.* 52 ad 58.